
SPORT | Vysočina

Nižší krajské fotbalové soutěže
I. A TŘÍDA – SKUPINAA
26. kolo: Dobronín – Pacov 7:2 (2:1), 10.
Padrnos, 39., 81. a 89. Horáček, 74. a 87.
Laňka, 80. Smejkal – 11. Přibyl, 51. Kabí-
ček. Košetice – Kamenice n. L. 1:1 (0:0),
52. Kubů – 87. L. Hadač. Bedřichov – Ha-
vl. Brod B 2:1 (1:0), 32. Kolman, 76. Janák
– 89. Kubát.Světlá n. S. – Chotěboř B 2:0
(2:0), 2. Křikava, 24. D. Valenta. Havl. Bo-
rová – Pohled 1:2 (1:1), 45. Sobotka – 5.
Drlík, 72. Klement. Leština – Luka n. J. 4:2
(2:1), 34. (PK) a 76. JakubMišovic, 50. a 61.
Štros – 27. a 71. Toman. Speřice – Slavoj
Polná B 3:2 (2:0), 36. Krejčí, 44. Vlček, 54.
Morava – 51. a 70. Kučera.

1. Košetice 26 17 6 3 57:22 57

2. Speřice 26 17 2 7 60:35 53

3. Světlá n. S. 26 16 1 9 67:44 49

4. Pacov 26 14 3 9 68:44 45

5. Chotěboř B 26 13 6 7 50:33 45

6. Leština 26 13 4 9 64:37 43

7. Dobronín 26 12 4 10 53:37 40

8. Bedřichov 26 11 5 10 53:42 38

9. Kamenice 26 11 4 11 54:50 37

10. H. Brod B 26 10 3 13 40:50 33

11. H. Borová 26 8 1 17 28:56 25

12. Polná B 26 6 3 17 32:70 21

13. Pohled 26 7 0 19 39:102 21

14. Luka n. J. 26 5 2 19 41:84 17

SKUPINAB
26. kolo: HFK Třebíč B – Vladislav 1:1

(0:0), 81. Novotný – 89. Petz. Želetava –
Herálec 2:4 (0:2), 48. Martin Vrbka, 63.
Ondráček – 2., 27. a 79. Uchytil, 59. Boháč.
Rantířov – Šebkovice 1:1 (0:0), 72. Ko-
vačík – 71. Večeřa. Hrotovice – SFK Vr-
chovina B 2:4 (0:3), 66. a 70. Salák – 14.
Josífek, 16. Polnický, 30. Žák, 58. Košík.
Třešť – Budišov – Nárameč 4:1 (2:0), 30.
a 39. Lovětínský, 53. Rod, 90. Kantor – 77.
Obůrka. Žďár nad Sázavou B – Kouty 3:5
(1:3), 28. L. Filippi, 72.Havelka (vlastní),80.
Jurnečka – 6. Tenkl, 29., 36. a 79. Neu-
mann,59.Coufal.Telč–NovéSyrovice5:1
(3:1), 7. Mikeš, 28. a 41. Páral (oba z PK),
67. Vašina (PK), 78. Kudláček – 17. Dubský.

1. Kouty 26 20 2 4 87:39 62

2. Budišov 26 12 9 5 46:31 45

3. Třebíč B 26 12 6 8 69:35 42

4. Herálec ZR 26 11 9 6 55:46 42

5. Vrchovina B 26 12 4 10 51:47 40

6. Vladislav 26 10 8 8 39:36 38

7. N. Syrovice 26 11 5 10 55:62 38

8. Třešť 26 9 6 11 43:55 33

9. Telč 26 8 7 11 38:41 31

10. Žďár n. S. B 26 9 4 13 42:48 31

11. Šebkovice 26 7 7 12 47:51 28

12. Želetava 26 8 4 14 56:78 28

13. Rantířov 26 6 6 14 40:69 24

14. Hrotovice 26 7 3 16 48:78 24

I. B TŘÍDA – SKUPINAA
26. kolo: Počátky – Ždírec n. D. B 0:7

(0:3),8.Máša, 19.Slavík,28.Zahradník,66.
Jiří Matějka, 66. Jan Matějka, 70. Malín-
ský, 77. M. Vomela. Černovice – Lípa 6:2
(2:1), 16. Jůn, 35. V. Hůlka, 54. a 80. Mar-
tin Mazanec, 73. V. Míka, 78. Paclík – 25.
Vendl, 76. Fejt. Horní Cerekev – Humpo-
lec B 3:3 (0:2), 59. a 67. Havel (druhý PK),
72. Novák –9. a82. Beránek (první PK), 42.
Šilpoch. Mírovka – Tis 4:0 (1:0), 41. Za-
cha, 47. Rásl, 55. Kaplan, 78. Němec. Věž-
nice – Štoky 3:4 (0:3), 48. Pertlíček, 70.
Smutný, 89. Mottl – 4. J. Dáňa, 11. Vodič-
ka, 32. Holík, 66. Lóži. Kostelec – Herálec
HB 4:0 (3:0), 37. Flégr, 38. Číhal, 41. Niko-
dým,84.Gabrhel.Habry–Černíč4:3 (2:2),
27. Vavřička, 44. Bernat, 68. Bártík, 82.
Desenský – 42. a 75. Lacina, 45. Borkovec.

1. Mírovka 26 19 4 3 86:33 61

2. Heralec HB 26 16 3 7 64:41 51

3. Kostelec 26 16 2 8 93:53 50

4. Černíč 26 14 4 8 75:39 46

5. Humpolec B 26 15 1 10 89:55 46

6. Ždírec B 26 14 4 8 70:41 46

7. Tis 26 13 3 10 66:57 42

8. Habry 26 11 1 14 60:73 34

9. Lípa 26 9 5 12 62:70 32

10. Štoky 26 10 2 14 52:62 32

11. Černovice 26 9 5 12 65:91 32

12. Věžnice 26 7 4 15 41:63 25

13. Počátky 26 4 3 19 33:133 15

14. H. Cerekev 26 2 5 19 38:83 11

SKUPINAB
26. kolo: Křoví – Nedvědice 3:4 (1:1), 18.
a 61. Kalina, 75. L. Němec – 16. Šikula, 79. a
93. Jan Veselský, 81. Vašíček. Třebelovice
– Moravec 1:3 (0:2), 88. J. Jurka (PK) – 7.
Červinka, 26. Urbánek, 86. P. Kudiovský.
Štěpánov n. Svr. – Dukovany 0:2 (0:1), 2.
Černý, 79. Pislcajt. Rapotice – Náměšť n.
O.-Vícenice 1:3 (0:2), 87. Milan Laš – 21. a
70. Kučera, 33. Rous. Kněžice – Hartví-
kovice 3:4 (2:3), 31. Pejchal, 35. Krupica,
87. Svoboda – 15. Horký, 25. Křehlík, 29. J.
Sýkora, 76. Martin Kopuletý.Měřín – Vel-
ký Beranov 4:1 (1:1), 43. a 67. Šoukal, 58.
Smejkal (vlastní), 65. M. Hladík – 35. Gan-
zwohl. Rad. Svratka – Velká Bíteš B 1:4
(0:2), 56. Pekárek – 27. Chlup, 33.Malý, 74.
a 77. Valsa.

1. Náměšť 26 20 5 1 100:36 65

2. Dukovany 26 19 3 4 80:31 60

3. Moravec 26 15 2 9 72:50 47

4. Rapotice 26 12 6 8 58:50 42

5. R. Svratka 26 11 7 8 63:58 40

6. Nedvědice 26 12 3 11 54:57 39

7. V. Beranov 26 11 4 11 82:63 37

8. Štěpánov 26 10 4 12 54:71 34

9. V. Bíteš B 26 10 2 14 52:56 32

10. Měřín 26 8 7 11 55:46 31

11. Hartvíkovice 26 8 4 14 54:70 28

12. Křoví 26 8 2 16 70:108 26

13. Kněžice 26 6 2 18 36:78 20

14. Třebelovice 26 3 7 16 55:111 16

Chotěboř otočila ve druhé půli derby s Ledčí
Uvolněné Jemnicko
vyhrálo poslední dva
zápasy, přesto skončí
v tabulce poslední

REPOSTÉŘI DENÍKU

Vysočina – V posledním
kole krajského přeboru Vy-
sočiny se hrálo už jen více-
méně o čest. Sestupující i
postupující byli známi už
o týden dříve.

HUMPOLEC – NOVÁ VES 2:0
V naprosto vyrovnaném
prvním poločase se domácí
odstali je do náznaků šancí.
To hosté byli vstřelení gólu
blíže, vytvořili si dvě tutov-
ky. Při první z nich mířil
stoper Havlík do břevna, tu
druhou likvidoval vyběh-
nutím Kříž a lobující F. Ne-
čas netrefil branku. Po pře-
stávce Humpolec uklidnil
hru, dostával se do šancí a
zápas rozhodl pro sebe. V 71.
minutě po centru Šerého
přesně hlavičkoval Podoba,
na 2:0 upravil nejlepší stře-
lec týmu Dalík, když těžil z
nabídky Tomoviče. Utkání
rozhodlo proměňování vy-
ložených šancí. Hosté ne-
hráli v poli špatně, ale v
koncovce se jim nedařilo.
Góly: 71. M. Podoba, 79. Dalík. Rozhodčí:
Půlpán. ŽK: 4:1. Diváci: 85. Poločas: 0:0.
Humpolec: Kříž – Kopic (46. Š. Zástěra),
Vrátný, Maršík, Málek – Paťha, Tomovič,
Skryja (60. Alt), Šedý – Dalík, Štěpán (66.
M. Podoba). Nová Ves: Fuksa – L. Komí-
nek, Krejčí, Havlík, Novotný – J. Nečas, Ja-
kub Šandera, F. Nečas, T. Nečas – Starý, V.
Komínek (76. Jan Šandera). Nejlepší hrá-
či: Šerý,Maršík – Fuksa.

CHOTĚBOŘ – LEDEČ N. S.
2:1
Hosté vstoupili do zápasu
lépe a první půlhodinu na
hřišti dominovala ve všech
směrech. Po čtvrthodině hry
se po zásluze ujali vedení
trefou Jana Peška. Ke konci
poločasu se hra vyrovnala,
ale do kabin šla veseleji Le-
deč. Po přestávce chtěla
Chotěboř s výsledkem něco
udělat a to se jim povedlo v
rozmezí pěti minut. Nejdří-

ve po křídelní akci vyrovnal
Moravec a po něm se hlavou
prosadil Somerauer. Chvíli
po tomto gólu se po druhé
žluté kartě nechal vyloučit
ledečský Pechal a snížil le-
dečské šance aspoň na vy-
rovnání. Domácí už do kon-
ce zápasu soupeře do ničeho
nepustili.
Góly:69.Moravec,74.Somerauer–16.Jan
Pešek. Rozhodčí: Svoboda. ŽK: 2:3. ČK: 0:1
(77. Prchal). Diváci: 90. Poločas: 0:1. Cho-
těboř: Dobrovolný – Hromádka, R. Odvář-
ka, Čáp, Jan Hlaváček – Bělovský, Dvořák,
Koutný (83. Krédl), Jiří Hlaváček (58. Jan-
da) – Somerauer, Moravec. Ledeč n. S.:
Bezděk – Prchal, Kuja, Petřík, Machala –
Toula, Nepovím, Turek, P. Pešek – J. Pešek
(73. Žemlička), Trpišovský. Nejlepší hráči:
Dvořák, Somerauer – Bezděk.

JEMNICKO – V. MEZIŘÍČÍ B 3:1
Domácí byli v úvodních
dvaceti minutách své der-
niéry v krajském přeboru
lepší a zaslouženě se ujali
vedení. Přihrávku na Ax-
mana tečoval hostující
obránce, o ofsajd se tak ne-
jednalo a útočník Jemnicka

mohl sám postupovat na
brankáře Krubu. A toho ta-
ké prostřelil. Na hře obou
týmů bylo vidět, že se
utkání hraje z povinnosti.
Kruba si ve 26. minutě vy-
bral slabší chvilku, když ro-
zehrál pouze k Netrdovi,
který z vápna pohodlně
zvýšil. Rezerva Velkého Me-
ziříčí předváděla kombinač-
ní fotbal, ale do výrazných
šancí se nedostávala. Jem-
nicko začalo druhou půli
zakřiknutě a vše vyvrcholilo
faulem Máci na Mužátka, z
nařízené penalty snížil Ha-
lámek. Hosté pak přidali, ale
měli jen několik náznaků
šancí. Domácí se vrátili do
hry až příchodem Krejči. A
právě po akci střídajícího
špílmachra upravil na ko-
nečných 3:1 svým druhým
gólem v utkání důrazný
Axman.
Góly: 8. a 79. Axman, 26. Netrda – 59. Ha-
lámek (PK). Rozhodčí: Fridrichovský. Bez
karet. Diváci: 200. Poločas: 2:0. Jemnic-
ko: Kopeček – Máca, Smetana, Koutný,
Svěrák – Morkus (72. Nikrmajer), Křivá-

nek, P. Tesař (52. Krejča), Rejthar – Ax-
man (80. O. Tesař), Netrda. V. Meziříčí B:
Kruba – Halámek, Pavelec, Minařík, Pech,
Mužátko, Bradáč, Ráček (61. Houdek), Liš-
ka (80. Prchal), Vlk, Polák. Nejlepší hráči:
Axman, Koutný –Mužátko.

MORAVSKÉ BUDĚJOVICE –
JAROMĚŘICE N. R. 3:1
Po jedenácti letech se v
Moravských Budějovicích
loučili s krajským přeborem.
V úvodu se objevil sám před
Piskem domácí Veselý, ale
nastřelil jen brankáře. Poté
se do dvou šancí dostal na
druhé straně Barák, ale
ztroskotal na Jelínkovi. Skó-
re se tak měnilo až v závěru
poločasu. Nejdříve hostující
Míča přeloboval vyběh-
nuvšího Jelínka. V poslední
minutě vyrovnal střelou
zpoza vápna Novotný, ke
kterému se míč vrátil a na
podruhé jej poslal ke vzdá-
lenější tyči. Druhou půli za-
hájil velkou šancí Kyzlink,
ale sám před Piskem zamířil
vedle. Po hodině hry Kará-
sek fauloval Kyzlinka a na-

řízenou penaltu proměnil
Veselý. Poté se do dvou lo-
ženek dostal P. Benda, ale
štěstí při zakončení neměl.
Minutu před koncem si ve
vápně pohrál s jaroměřickou
obranou Kyzlink a naserví-
roval míč před prázdnou
branku Veselému, který pe-
četil vítěznou derniéru.
Góly: 60. a 89. Veselý (první z PK), 45. No-
votný – 42. Míča. Rozhodčí: Havlín. ŽK: 2:1.
Diváci: 100. Poločas: 1:1. M. Budějovice:
Jelínek – P. Benda, Novotný, J. Benda, Svo-
boda – Veselý, Pařízek, Procházka (66.
Stark), Puchnar (83. Premar) – Kosmák
(46. Švanda), Kyzlink. Jaroměřice: Pisk –
Hambálek, Karásek, Frühauf, Hutař – Palát
(59. Svoboda), Urbánek, Míča, Barák – Fu-
riš (80. Ošmera), Šabatka (46. Konya).
Nejlepší hráči:Veselý, Kyzlink, Novotný.

PŘIBYSLAV – OKŘÍŠKY 1:5
Pro Přibyslav je výsledek
hodně krutý. Od úvodních
minut byla herně lepší,
svého soupeře přehrávala,
ale Okříšky měly v brance
Fialu. Hosté vyloženě spo-
léhali na brejkové situace,
které jim do puntíku vy-
cházely. Při střelecké chuti
byl Dubský, který dvěma
góly poslal Okříšky do polo-
časového vedení. Okříšský
střelec řádil i po příchodu z
kabin, po jeho trefách vedly
Okříšky už 4:0. Potom se
podařilo domácím snížit
zásluhou Vopršala z poku-
tového kopu, ale poslední
slovo měl hostující Bulant.
„My jsme hráli fotbal, sou-
peř dával góly,“ smutnil po
zápase přibyslavský trenér
Jaroslav Holcman.
Góly: 71. Vopršal (PK) – 21., 32., 63. a 74.
Dubský, 88. Bulant. Rozhodčí: Kůrka. ŽK:
3:2. Diváci: 200. Poločas: 0:2. Přibyslav:
Pazderka – Eis, Vopršal, Pospíchal, Pochop
(64. Tvrdík) – Adamec, Slanař, Krčál, Fle-
kal – Škacha, Vykoukal (46. Ondra).Okříš-
ky: Fiala – Tekal (78. Mašek), Brabenec,
Dočekal, Široký – Dubský, Dočkal, Jůza, R.
Ryšavý (60. Z. Ryšavý) – Zeman (77. Bu-
lant), Binka. Nejlepší hráči: Slanař – Fiala,
Dubský.

ŽDÍREC N. D. – SAPELI
POLNÁ 0:1
Ve Ždírci se odehrálo typic-
ké poslední kolo, kde se vý-
sledkově potvrdil trend ví-
tězného opojení. Domácí si

vytvořili spousty gólových
příležitostí, ale žádnou ne-
dokázali proměnit. Rozhod-
nutí padlo v 56. minutě, kdy
se po rohovém kopu prosa-
dil Reiterman. „I přes pro-
hru jsme se sezonou samo-
zřejmě spokojeni,“ nechal se
slyšet ždírecký trenér Mar-
tin Slavík.
Góly: 56. Reiterman. Rozhodčí: Straka. ŽK:
4:1. Diváci: 220. Poločas: 0:0. Ždírec n. D.:
Pometlo – Kučera, Michalec, Novotný,
Štukhejl – Fikar, Kroutil (60. Pátek), Kli-
meš (70. Slavík), Smejkal – Novotný, Dvo-
řák (81. Dočekal). Sapeli Polná: Herink –
Reiterman, Matějíček, Vacek, Boháček –
Navrátil, Dvořáček, Bambula, Příhoda (62.
Szabó – 90. Špendlíček) – Kovář, Fišer.
Nejlepší hráči: Kučera – Harink, Reiter-
man.

H. BROD – ŽIROVNICE 4:1
Domácí si zápas zkompliko-
vali, když inkasovali gól
hned v první minutě. Tento
gól s domácími zamával a
půl hodiny se z tohoto šoku
vzpamatovávali. Potom se
podařilo vyrovnat Teplanovi
a postupem času získávali
půdu pod nohama. Po pře-
stávce Slovan už dominoval
a třemi góly rozhodl o dů-
ležitém vítězství, které je
podle posledních zpráv ale
nemělo poslat z druhého
místa do divize.
Góly: 32. a 49. Teplan, 57. Háněl, 61. No-
votný – 1. Staněk. Rozhodčí: Staněk. Bez
karet. Diváci: 150. Poločas: 1:1.H. Brod: Ji-
ří Kubát – Plíšek, Novotný (72. Svoboda),
Berky, Pazderka – J. Henek, Prchal, Hejkal
(82. D. Henek), Štědrý – Háněl, Teplan (66.
P.Karlík).Žirovnice:Dvořák–Knotek,Cajz
(68. J. Houška), T. Houška, Rozporka – P.
Houška, Hřebecký (57. Severa), Hadrava
(85. Kuš). Nejlepší hráči: Prchal, Teplan –
Houška.

1. Ždírec n. D. 26 19 5 2 50:11 62

2. H. Brod 26 19 4 3 58:27 61

3. Sapeli Polná 26 17 4 5 49:30 55

4. Ledeč n. S. 26 14 6 6 57:31 48

5. Chotěboř 26 14 4 8 47:28 46

6. Humpolec 26 13 4 9 37:25 43

7. Nová Ves 26 13 3 10 43:40 42

8. Přibyslav 26 9 3 14 46:54 30

9. Jaroměřice 26 8 3 15 41:61 27

10. Okříšky 26 8 2 16 33:56 26

11. V. Meziříčí B 26 7 3 16 31:45 24

12. M. Budějovice 26 5 4 17 22:53 19

13. Žirovnice 26 4 6 16 35:57 18

14. Jemnicko 26 4 5 17 22:53 17

VÝHRA NEPOMOHLA. Fotbalisté Havlíčkova Brodu (na snímku v černých dresech) museli porazit Ži-
rovnici. Jenže už před zápasem věděli, že Morkovice svůj duel ve Zlínském přeboru zvládli, a tak si na
postup museli nechat zajít chuť. Foto: Deník/Jaroslav Loskot

RADOST Z POSTUPU

NABÍDKU PŘIJMOU. Fotbalisté Kostelce sice skončili v
tabulce až na třetí příčce, ale protože Vladislav se v
příští sezoně přihlásí jen do okresního přeboru Třebíč-
ska, tak by je měl potkat postup do I. A třídy mimo po-
řadí. Foto: Jan Černo

1319. června 2017 Deník
www.denik.cz


